Options
Kod typu ACS880-01-032A-3
Napięcie zasilania 380-415 V
Znamionowe dane
wyjściowe  (IN) (PN)
32 A, 15 kW
Tryb pracy z lekkim
przeciążeniem (ILD,
PLD)
30 A, 15 kW
Tryb pracy z dużym
przeciążeniem (IHD,
PHD)
25 A, 11 kW
Maksymalny prąd
wyjściowy (IMAX)
42 A
Straty ciepła 457 W
Przepływ powietrza 134 m<sup>3</sup>/h
Poziom hałasu 57 dBA
Frame Size R3
Wymiary (Wys. x Szer.
x Głęb.)
475x172x261 mm
Waga netto 10.8 kg
Standardowe cechy Montaż naścienny
IP 21 (typ UL 1)
Panel sterowania z asystentami i
interfejsem Bluetooth, ACS-AP-W
Wbudowany dławik sieciowy
Standardowe oprogramowanie
aplikacyjne
Bezpieczne wyłączenie momentu
(STO)
Przepusty kablowe
Czoper hamowania
Lakierowane płytki elektroniki
Skrócone podręczniki w domyślnym
zestawie języków
Zasilanie 6-pulsowe
Bezpośrednie sterowanie momentem